Helmut Biinte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Miithing GmbH & Co. KG

Hans-Dehn-Str. 7
92318 Neumarkt

Rechnung
Lieferung DI210403188 vom 23.04.2021; Ihre Referenznr.: 21 301283;

lhre Artikelnr. Beschreibung

@BiNTE

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.:
Kundennr.:
Datum:

Ihr Ansprechpartner:

Durchwahl:
Fax:
E-Mail:

Menge Einheit

DF210402808

58007
23. April 2021

Enjo Steffens
+49(0) 5409403410
+49(0)5409403434

e.steffens@buente.com

Einzelpreis

Betrag

*** Riickstand aus Auftrag: DA210007145
*** |hre Belegnr.: 21301168

ASPOCK Multipoint I RL li.

ASPOCK Multipoint | Riickleuchte links, mit
Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und
Nebelschlusslicht, Dreieckriickstrahler, 5-poliger
Bajonettanschluss, Leuchtmittel

H: 140 x B: 240 x T: 52 mm

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT
Versandgewicht: 1,26 kg

Knott Fettkappe @ 52 mm auBBen

KNOTT Fettkappe @ 52 mm auBen
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE
Versandgewicht: 0,16 kg
Dreikammerleuchte li./re.
Dreikammerleuchte links/rechts, mit
Bajonettanschluss, Leuchtmittel,

H: 93 x B: 99 x T: 49 mm

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN
Versandgewicht: 0,17 kg

ASPOCK Anschlusskabel, 5 m

ASPOCK Anschlusskabel, Hauptkabel 5 m, 7-
Stecker, 5-polige Bajonettverbindung
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU
Versandgewicht: 1,62 kg
Stabilus-StoBdampfer f. 251 S,
StoBdampfer fiir AL-KO 251 S,

neue Ausf. ab Bj. 93, 505 mm

(370589, 581469, 370561, 604273)

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE

Helmut Biinte GmbH

Gewerbepark Ebbendorf 11
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Geschaftsfiuhrer H. Blinte, S. Herwig

Tel: +49(0)5409 403410
Fax: +49(0)5409 403434
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com

Sparkasse Osnabriick

DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX
Volksbank GMHiitte

DEG65 2656 5928 2514 1813 00  GENODEF1HGM

2 Stiick

4 Stiick

1 Stiick

2 Stiick

2 Stiick

9,59

2,30

3,73

12,50

24,56

19,18

9,20

3,73

25,00

49,12

Handelsregister: HRB 206979

Amtsgericht Osnabriick

Steuernummer: 65/200/53000

USt.-Ident.: DE286597678



Rechnung

Pos. Nr. lhre Artikelnr.
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Rechnungsnr.:

Beschreibung Menge Einheit

DF210402808

Einzelpreis

Betrag

6 10435

10 10641

12 80534

13 805040

14 10528

15 40785

16 6

Versandgewicht: 1,20 kg

Jokon - Lichtscheibe li./re., 1 Stiick
JOKON Lichtscheibe links/rechts,

E/BBS(KN) 2029 L/R, H: 100 x B: 224 mm

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT

Versandgewicht: 0,17 kg

Aspock Multipoint Il rechts 2 Stiick
ASPOCK Multipoint Il rechts, mit

Dreieckriickstrahler, Kennzeichenleuchte,

Bajonettanschluss, Leuchtmittel,

H: 140 x B: 240 x T: 52 mm

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT

Versandgewicht: 1,12 kg

BUNTE Bremsseil 1130/1326 mm 2 Stiick
BUNTE Bremsseil HL 1130/SL 1326 mm, rot,

mit Glocke @ 26 mm (auBen) und Pilzkopf, fur

Radbremse AL-KO 1636 G/1637/2051/2361

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC

Versandgewicht: 1,02 kg

Faltenbalg fiir AL-KO 161/251 S 5 Stiick
Faltenbalg fur AL-KO 161/251S

ab Bj. 89, @ 49/53 mm

251R

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR

Versandgewicht: 0,53 kg

Aspock - Flexipoint I, URL rot 2 Stiick
ASPOCK Flexipoint I, Umrissleuchte rot/weiB,

mit Gummihalter gerade, H: 115 x B: 50 x T: 35

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT

Versandgewicht: 0,16 kg

BUNTE Lagersatz f. PEITZ 2 Stiick
BUNTE Radlagersatz fir PEITZ RB R 234-76, S

mit 1 x Lager 30204, 1 x Lager 30206,

1 x Dichtring 30/62 x 11 mm

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---

Versandgewicht: 0,76 kg

Versand- und Verpackung 1 Stiick

20,60

8,52

7,87

2,73

4,28

10,02

7,60

20,60

17,04

15,74

13,65

8,56

20,04

7,60

Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.

19% MwsSt.

Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Helmut Biinte GmbH

Gewerbepark Ebbendorf 11
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Geschaftsfiuhrer H. Blinte, S. Herwig

Tel: +49(0)5409 403410 Sparkasse Osnabriick
Fax: +49(0)5409 403434 DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX
E-Mail: info@buente.com Volksbank GMHiitte

Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00 GENODEF1HGM

209,46
39,79
249,25

Handelsregister: HRB 206979

Amtsgericht Osnabriick

Steuernummer: 65/200/53000

USt.-Ident.: DE286597678



@BiNTE

Rechnung ,
Seite 3 von 3
Rechnungsnr.: DF210402808
lhre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto féllig, 08 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte Uiberweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210402808 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 8,165
Lief. an Adresse
Mithing GmbH & Co. KG
Neumarkt
Hans-Dehn-Str. 7
92318 Neumarkt
Deutschland
Helmut Biinte GmbH Tel: +49(0)5409 403410 Sparkasse Osnabriick Handelsregister: HRB 206979
Gewerbepark Ebbendorf 11 Fax: +49(0)5409 403434 DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX Amtsgericht Osnabriick
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz) E-Mail: info@buente.com Volksbank GMHiitte

Steuernummer: 65/200/53000
Geschaftsfiuhrer H. Blinte, S. Herwig Website: www.buente.com DEG65 2656 5928 2514 1813 00  GENODEF1HGM USt.-Ident.: DE286597678



Helmut Biinte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Miithing GmbH & Co. KG

Hans-Dehn-Str. 7
92318 Neumarkt

Rechnung KOPIE

Lieferung DI210403188 vom 23.04.2021; Ihre Referenznr.: 21 301283;

lhre Artikelnr. Beschreibung

@BiNTE

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.:
Kundennr.:
Datum:

Ihr Ansprechpartner:

Durchwahl:
Fax:
E-Mail:

Menge Einheit

DF210402808

58007
23. April 2021

Enjo Steffens
+49(0) 5409403410
+49(0)5409403434

e.steffens@buente.com

Einzelpreis

Betrag

*** Riickstand aus Auftrag: DA210007145
*** |hre Belegnr.: 21301168

ASPOCK Multipoint I RL li.

ASPOCK Multipoint | Riickleuchte links, mit
Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und
Nebelschlusslicht, Dreieckriickstrahler, 5-poliger
Bajonettanschluss, Leuchtmittel

H: 140 x B: 240 x T: 52 mm

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT
Versandgewicht: 1,26 kg

Knott Fettkappe @ 52 mm auBBen

KNOTT Fettkappe @ 52 mm auBen
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE
Versandgewicht: 0,16 kg
Dreikammerleuchte li./re.
Dreikammerleuchte links/rechts, mit
Bajonettanschluss, Leuchtmittel,

H: 93 x B: 99 x T: 49 mm

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN
Versandgewicht: 0,17 kg

ASPOCK Anschlusskabel, 5 m

ASPOCK Anschlusskabel, Hauptkabel 5 m, 7-
Stecker, 5-polige Bajonettverbindung
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU
Versandgewicht: 1,62 kg
Stabilus-StoBdampfer f. 251 S,
StoBdampfer fiir AL-KO 251 S,

neue Ausf. ab Bj. 93, 505 mm

(370589, 581469, 370561, 604273)

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE

Helmut Biinte GmbH

Gewerbepark Ebbendorf 11
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Geschaftsfiuhrer H. Blinte, S. Herwig

Tel: +49(0)5409 403410
Fax: +49(0)5409 403434
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com

Sparkasse Osnabriick

DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX
Volksbank GMHiitte

DEG65 2656 5928 2514 1813 00  GENODEF1HGM

2 Stiick

4 Stiick

1 Stiick

2 Stiick

2 Stiick

9,59

2,30

3,73

12,50

24,56

19,18

9,20

3,73

25,00

49,12

Handelsregister: HRB 206979

Amtsgericht Osnabriick

Steuernummer: 65/200/53000

USt.-Ident.: DE286597678



Rechnung KOPIE

Pos. Nr. lhre Artikelnr.

@BiNTE
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Rechnungsnr.:

Beschreibung Menge Einheit

DF210402808

Einzelpreis

Betrag

6 10435

10 10641

12 80534

13 805040

14 10528

15 40785

16 6

Versandgewicht: 1,20 kg

Jokon - Lichtscheibe li./re., 1 Stiick
JOKON Lichtscheibe links/rechts,

E/BBS(KN) 2029 L/R, H: 100 x B: 224 mm

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT

Versandgewicht: 0,17 kg

Aspock Multipoint Il rechts 2 Stiick
ASPOCK Multipoint Il rechts, mit

Dreieckriickstrahler, Kennzeichenleuchte,

Bajonettanschluss, Leuchtmittel,

H: 140 x B: 240 x T: 52 mm

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT

Versandgewicht: 1,12 kg

BUNTE Bremsseil 1130/1326 mm 2 Stiick
BUNTE Bremsseil HL 1130/SL 1326 mm, rot,

mit Glocke @ 26 mm (auBen) und Pilzkopf, fur

Radbremse AL-KO 1636 G/1637/2051/2361

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC

Versandgewicht: 1,02 kg

Faltenbalg fiir AL-KO 161/251 S 5 Stiick
Faltenbalg fur AL-KO 161/251S

ab Bj. 89, @ 49/53 mm

251R

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR

Versandgewicht: 0,53 kg

Aspock - Flexipoint I, URL rot 2 Stiick
ASPOCK Flexipoint I, Umrissleuchte rot/weiB,

mit Gummihalter gerade, H: 115 x B: 50 x T: 35

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT

Versandgewicht: 0,16 kg

BUNTE Lagersatz f. PEITZ 2 Stiick
BUNTE Radlagersatz fir PEITZ RB R 234-76, S

mit 1 x Lager 30204, 1 x Lager 30206,

1 x Dichtring 30/62 x 11 mm

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---

Versandgewicht: 0,76 kg

Versand- und Verpackung 1 Stiick

20,60

8,52

7,87

2,73

4,28

10,02

7,60

20,60

17,04

15,74

13,65

8,56

20,04

7,60

Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.

19% MwsSt.

Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Helmut Biinte GmbH

Gewerbepark Ebbendorf 11
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Geschaftsfiuhrer H. Blinte, S. Herwig

Tel: +49(0)5409 403410 Sparkasse Osnabriick
Fax: +49(0)5409 403434 DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX
E-Mail: info@buente.com Volksbank GMHiitte

Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00 GENODEF1HGM

209,46
39,79
249,25

Handelsregister: HRB 206979

Amtsgericht Osnabriick

Steuernummer: 65/200/53000

USt.-Ident.: DE286597678



@BiNTE

Rechnung KOPIE

Seite 3 von 3
Rechnungsnr.: DF210402808
lhre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fallig, 08 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte Uiberweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210402808 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 16,330
Lief. an Adresse
Mithing GmbH & Co. KG
Neumarkt
Hans-Dehn-Str. 7
92318 Neumarkt
Deutschland
Helmut Biinte GmbH Tel: +49(0)5409 403410 Sparkasse Osnabriick Handelsregister: HRB 206979
Gewerbepark Ebbendorf 11 Fax: +49(0)5409 403434 DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX Amtsgericht Osnabriick
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz) E-Mail: info@buente.com Volksbank GMHiitte

Steuernummer: 65/200/53000
Geschaftsfiuhrer H. Blinte, S. Herwig Website: www.buente.com DEG65 2656 5928 2514 1813 00  GENODEF1HGM USt.-Ident.: DE286597678



